Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа №9

г. Нерчинска

ПРИКАЗ

от                  22 апреля           2022 г.                                                                № 39  - п

О формировании

наставнических пар (групп)

В  соответствии  с  программой  реализации  целевой  модели  наставничества,

утвержденным приказом директора от «30» марта 2022г № 31 а-п.,Приказа Министерства

образования и науки Забайкальского края от 24.03.2022 №270 "О внедрении системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях"

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические группы для работы:

Профессиональные

дефициты

Наставник Наставляемые

Электронная почта,

программы для

создания презентаций,

компьютерное

моделирование

Иванова Л.Г. Миронова О.Н.

Прошутинская Л.А.

Баранова Т.В.

Создание интернет-

сайта, использование

электронных

учебников

Аладьева О.В. Лиханова А.П.

Корниенко Н.О.

Гончарова О.М.

Программы для

работы с видео,

звуком и

графикой,обучающие

программы, игры

Головнин А.Н. Тоневицкая Л.В.

Бронникова И.С.

Золтуева Л.М.

Интерактивные доски,

обучающие

программы, игры

Григорьева И.М. Турушева И.В.

Морозова М.С.

Шеломенцева М.С.

Иванова Е.А.

Головнин А.Н.

Текстовый редактор

Google документы,

формы,электронные

таблицы, электронные

тесты,образовательные

ресурсы: QR-коды,

инфографика,

ментальные карты

Бронникова И.С. Саблина Л.В.

Кудрявцева Т.И.

Котельников П.С.

Аладьева О.В.

Программы для

работы с видео,

звуком и графикой

Шулейманова Н.В. Викулова А.А.

Подкопалова Н.П.

Овчинников М.С.

Сбор данных с Шеломенцев В.М. Тупикина Л.С.

помощью

компьютерных

лабораторий

(стационарных или

мобильных),облачные

технологии

Гладышева И.С.

Шеломенцева М.С.

Новые

образовательные

стандарты 2021 года

Конструктор рабочих

программ

Пронина Л.В. Егорова А.С.

Банщикова Т.А.

Викулова А.А.

Кузнецова М.Ю.

Левченко Л.В.

Колесников А.Н.

Курилов И.А.

Тоневицкая Л.В.

Старицына Л.А.

2. Куратору наставнических пар Бронниковой И.С.

2.1.  Поддерживать  наставнические  пары  в  разработке  собственных  дорожных  карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Т.И. Кудрявцева

		2022-04-25T10:48:44+0900
	89141492717
	Татьяна Ивановна Кудрявцева
	я подтверждаю этот документ